UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-QLĐT  Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v đề nghị chấp thuận các điểm

đấu nối đường nhánh vào đường

tỉnh lộ ĐT.627B

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 07/7/2023, UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số

2012/SGTVT-QLGT của Sở Giao thông vận tải tỉnh về việc đề nghị rà soát, phê

duyệt danh mục các điểm đấu nối đường nhánh vào đường tỉnh.

Theo đó, UBND thị xã chỉ đạo phòng chuyên môn phối hợp với UBND

xã Phổ An, UBND phường Phổ Quang kiểm tra, rà soát các điểm đấu nối được

phê duyệt tại Quyết định số 12392/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND

huyện Đức Phổ (nay là thị xã Đức Phổ) và các điểm đấu nối đã được phê duyệt

tại các Đồ án Quy hoạch chung đô thị Đức Phổ, Quy hoạch phân khu Trung tâm

đô thị Phổ Quang được UBND thị xã phê duyệt tại Quyết định số 241/QĐ-

UBND ngày 09/4/2021;

Trên cơ sở đề nghị của UBND phường Phổ Quang tại Công văn số

78/UBND ngày 26/3/2024, UBND xã Phổ An tại Công văn số 84/UBND ngày

22/3/2024, ý kiến đề xuất của Phòng Quản lý đô thị tại Công văn số 136/PQLĐT

ngày 11/4/2024, UBND thị xã kính đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh thoả

thuận đấu nối đường nhánh vào đường tỉnh lộ ĐT.627B, cụ thể như sau:

1. Tổng số điểm đấu nối đã phê duyệt: 25 điểm (có Quyết định số

12392/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 kèm theo).

2. Tổng số điểm đấu nối điều chỉnh (theo phụ lục 3): 27 điểm, trong đó:

- Loại ra khỏi quy hoạch: 06 điểm (theo phụ lục 1 đính kèm).

- Bổ sung vào quy hoạch: 08 điểm (theo phụ lục 2 đính kèm).

UBND thị xã Đức Phổ rà soát các điểm đấu nối đường nhánh vào đường

tỉnh với nội dung như trên. Kính đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh xem xét,

chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- UBND xã Phổ An;

- UBND phường Phổ Quang;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-12T07:54:38+0700

		2024-04-15T15:15:19+0700

		2024-04-15T15:15:19+0700

		2024-04-15T15:15:19+0700